
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  13 лютого 2020  року               Баштанка                                           № 1 
 
Про затвердження Переліку 
адміністративних та нотаріальних 
послуг, суб’єктом надання яких є 
виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 

 

 Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
керуючись статтями 25, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання розпорядження міського голови від 08 серпня 2019 року 
№137-р «Про формування переліку адміністративних послуг, суб’єктом 
надання яких є виконавчий комітет міської ради на 2020 рік»,  з метою 
реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних та юридичних осіб у сфері 
надання адміністративних послуг,  виконавчий комітет Баштанської міської 
ради  
 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік адміністративних та нотаріальних послуг, суб’єктом 
надання яких є виконавчий комітет Баштанської міської ради (додаток 1). 

2. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних та 
нотаріальних послуг, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет 
Баштанської міської ради (додатки 2-163). 

3. Відповідальність за підготовку внесення змін до переліку 
адміністративних та нотаріальних послуг, їх інформаційних і технологічних 
карток покласти на начальників структурних підрозділів виконавчого комітету 
міської ради згідно з розподілом повноважень, передбачених Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та положеннями про відділи 
виконавчого комітету міської ради. 

4. Зміни до переліку адміністративних та нотаріальних послуг в 
подальшому до створення ЦНАП міської ради, вносити за рішенням 
виконавчого комітету міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету міської ради Л. Кононенко.  
 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 


